
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 12  січня  2024 р.                         Баштанка          № 9-р 

 

 

Про проведення профілактичних 

медичних  оглядів працюючого 

населення на території Баштанської 
ТГ 

 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення виконання вимог 
статті 26 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», з о б о в’я з у ю: 

 

1. Провести у 2024 році  профілактичні огляди працюючого населення 
Баштанської ТГ згідно з планами-графіками (додатки 1,2,3,4,5). 

2. Запропонувати керівникам підприємств, організацій, установ усіх 
форм власності: 

1) в термін до початку проведення медогляду  подати до КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» узгоджені з Баштанським районним 
управлінням Головного управління Держпродспоживслужби у Миколаївській 
області списки працюючих в 3-х примірниках; 

2) забезпечити стовідсоткову явку працівників на медогляд згідно із 
затвердженими планами – графіками. 

3. Рекомендувати КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

(Барсегян) забезпечити належну організацію проведення профілактичних 
медичних оглядів працюючого населення. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



Додаток 1 

        до розпорядження  
міського голови 

Баштанської міської ради 

        12.01.2024   № 9-р   

     
 

 

 

ПЛАН-ГРАФІК  
проведення медичних оглядів працівників  комунальних  

підприємств, установ, організацій, тощо, фармацевтичних суб'єктів,  
які надають  побутові послуги   

 

 

№ 

п/п 

Найменування підприємств, організацій, 
установ 

Кількість  
працюючих 

Дата 

проходження  
1 Працівники аптек 23 15.04.2024-

16.04.2024 

2 Працівники перукарень 32 17.04.2024 

3 КП «Міськводоканал» 50 18.04.2024- 

23.04.2024 

4 КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» 

225 06.05.2024- 

10.05.2024 

5 КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» 

110 13.05.2024- 

17.05.2024 

 

 

 
 

Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня»     Алла БАРСЕГЯН 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

        до розпорядження  
міського голови 

Баштанської міської ради 

        12.01.2024   № 9-р   
     

 

 

ПЛАН-ГРАФІК  
проведення медичних оглядів працівників торгівлі, харчової  

промисловості та громадського харчування  
 

 

№ 

п/п 

Найменування підприємств, 
організацій, установ 

Кількість 

працюючих 

Дата 

проходження 

1 Працівники торгівлі 90 20.05.2024- 

24.05.2024 

2 Працівники об’єктів громадського 
харчування 

21 30.05.2024- 

31.05.2024 

 

 

 

 

 

 

Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня»     Алла БАРСЕГЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

        до розпорядження  
міського голови 

Баштанської міської ради 

        12.01.2024   № 9-р   

 

 

ПЛАН-ГРАФІК 

проведення медичних оглядів працівників закладів освіти 
 

№ 

п/п 

Найменування підприємств, 
 організацій, установ 

Кількість 
працюючих  

Дата проходження 

Заклади дошкільної освіти 
1 ЗДО «Чебурашка» 22 03.06.2024 

2 ЗЛО «Дюймовочка» 30 04.06.2024 

3 Добренський ЗДО 6 05.06.2023 

4 ЗДО «Ягідка» 34 06.06.2024 

5 ЗДО «Віночок» 33 07.06.2024 

6 Новоєгорівський ЗДО 5 10.06.2024 

7 Новоіванівський ЗДО 4 10.06.2024 

8 Новопавлівський ЗДО 6 11.06.2024 

9 Пісківський ЗДО 5 12.06.2024 

10 Плющівський ЗДО 5 13.06.2024 

11 Христофорівський ЗДО 5 13.06.2024 

12 Явкинський ЗДО 5 14.06.2024 

13 Новосергіївський ЗДО  3 14.06.2024 

Позашкільні навчальні заклади 
1 ДНЗ «Баштанський профліцей» 55 17.06.2024-18.06.2024 

2 ПТУ-42 с.Андріївка  48 19.06.2024-20.06.2024 

3 Баштанський БДЮТ 15 21.06.2024 

4 Баштанська ДЮСШ 20 24.06.2024 

5 Баштанська дитяча музична 
школа 

10 25.06.2024 

Заклади загальної середньої освіти 
1 Христофорівський ліцей 23 27.06.2024 

2 Явкинський ліцей 22 01.07.2024 

3 Плющівський ліцей 21 02.07.2024 

4 Новосергіївський ліцей  9 03.07.2024 

5 Пісківський ліцей 22 04.07.2024 

6 Новопавлівський ліцей 15 05.07.2024 

7 Новоіванівський ліцей 16 08.07.2024 

8 Новоєгорівський ліцей  22 09.07.2024 

9 Добренський ліцей 22 10.07.2024 

10 Ліцей «ТЕМП» м.Баштанки 29 11.07.2024 



11 Ліцей №1 м.Баштанки 80 15.07.2024-19.07.2024 

12 Ліцей №2 м.Баштанки 64 22.07.2024-26.07.2024 

 

 

 

Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня»     Алла БАРСЕГЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

        до розпорядження  
міського голови 

Баштанської міської ради 

        12.01.2024   № 9-р   
     

 

       

ПЛАН-ГРАФІК  
проведення медичних оглядів працівників підприємств, організацій, установ   

 

 

№ 

п/
п 

Найменування підприємств,  
організацій, установ 

Кількість 

працюючих 

Дата проходження 

1 АТ «Укртелеком» 10 02.09.2024 

2 Управління каналами річки Інгулець 
(відділення №6) 

31 15.10.2024- 

18.10.2024 

3 ПАТ «Укрнафта»  12 01.11.2024 

4 Миколаївська філія  
ТОВ «Газороздільні мережі України»   

42 04.11.2024-06.11.2024 

5 АЗС «Вог» 4 07.11.2024 

 
 

 

 

 

Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня»     Алла БАРСЕГЯН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

        до розпорядження  
міського голови 

Баштанської міської ради 

        12.01.2024   № 9-р   
 
 

       

ПЛАН-ГРАФІК  
проведення профілактичних медичних оглядів осіб,  

працюючих в сільгосппідприємствах   
 

 

№ 

п/п 

 

Найменування підприємств,  
організацій, установ 

Кількість працюючих, з них Дата 
проходжен

ня 

з отруто-

хімікатами 

мехінізат
ори 

тварин
ники 

 

1 ТДВ «Зоря Інгулу» 13 - - 14.02.2024 

2 ФГ «Володимир» 2 18 - 15.02.2024 

3 ТДВ «Баштанська 
райсільгоспхімія» 

12 25 6 19.02.2024- 

21.02.2024 

4 ТОВ «Промінь» - 4 - 22.02.2024 

5 ПСП «Корона» 5 5 - 23.02.2024 

 

 

 
 

 

Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня»     Алла БАРСЕГЯН 

 


